
 

  

 
 
 

Ministero dell’ Istruzione 
Istituto Comprensivo Statale “A. Manzoni” 

Via Lombardi,12  - 20027 Rescaldina - Milano 
Tel: 0331 576277 C.F. n° 84004990150 

e-mail Uffici: miic849008@istruzione.it Posta certificata: miic849008@pec.istruzione.it 

www.manzonirescalda.edu.it 
 

Rescaldina, 29 novembre 2021 
 

Ai membri eletti nel Consiglio di Istituto 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

Al sito web 

 

Oggetto: Decreto di Nomina costituzione del Consiglio di Istituto I.C.  “A. Manzoni” Rescaldina 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 

VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la nota Ministeriale n. 24032 del 06.10.2021 

VISTA la nota USR n. 22302 del 08.10.2021 

PRESO ATTO della proclamazione degli eletti effettua dal Primo seggio di questo Istituto in data 

22/11/2021: 

 CONSIDERATO che, entro i previsti 05 giorni dalla data di affissione degli elenchi relativi alla 

proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato  presentato alcun ricorso contro i risultati delle elezioni 

medesime; 

CONSIDERATO che, a norma del D.P.R. 416/1974, la nomina e la prima convocazione del Consiglio di 

Istituto deve essere indetta entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati proclamati gli eletti; 
 

D E C R E T A 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo “A. Manzoni” Rescaldina per il triennio 2021/2022, 

2022/2023, 2023/2024, è così costituito: 
 

Docenti 

Cambria Irene Concetta 

Castelletta Michela 

Cozzi Patrizia 

Grassi Milena 

Landoni Ilaria 

Mainotti Elena Rosa 

Rubini Cinzia 
 

Non Docenti 

Perricone Giovanni 

Esposito Rosa  
 

Genitori 

Lamperti Monia 

Martino Veronica Valentina 

Mazzi Michela Cristina 

Milesi Daniela Linda 

Pergolizzi Serena 

Plebani Marta 

Raso Michela 

Saravalli Paolo 

 

 Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Annalisa Wagner 
 

documento elettronico originale Firmato digitalmente 
e conservato dall’IC “A. Manzoni” ai sensi della normativa vigente 

 

Istituto Comprensivo " A. MANZONI "
C.F. 84004990150 C.M. MIIC849008
AOO_MANZONIRESCALDA - I.C. A. MANZONI RESCALDINA

Prot. 0004981/U del 29/11/2021 14:27
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:miic849008@istruzione.it
mailto:miic849008@pec.istruzione.it
http://www.manzonirescalda.edu.it/

		2021-11-29T14:33:40+0100
	ANNALISA WAGNER




